romissae, tractatae et vigore mandatorum conclusae, atque item alia 
per oratores nostros ipsius Maiestati facta adimplere et ad finem per
ducere debeat et sit adstrictus. 

Insuper Decretum hoc Electionis in virtute et potentia Dei Altissimi 
exequi et ad optatum debitumque finem deducere cupientes, de certa 
scientia maturoque omnium nostrum consilio ac omnibus de modo, 
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iure, stylo, infrascriptos Dominos ex parte Senatus et Equestris Ordinis 
Praelatos, Barones, nobiles Regni Poloniae, fratres nostros charissimos, 
Albertum a Lasko14l, Palatinum Syradiensem, Capitaneum Landsskoronen
sem, Nicolaum Talvos15J Samogitiae, Capitaneum Duneburgensem, Paulum 
Uchanskil6l, Comitem de Sluzewo, Belczensem, Ioannem Dulczkil7J Cul
mensem, Rogosnensem, Branczensem Capitaneum, Iacobum Rokosawskiz> 
Sremensem, Ostrczessoviensem Capitaneum, Stanislaum GostomskiiSJ 
Sochaczoviensem, Capitaneum Ravensem, Castellanos, Petrum Dunin Vol
ski, Regni Poloniae Vicecancellarium, Stanislaum Sandivogium Czarnkow
ski!9J, Curiae Regni Referendarium, Capitaneum Plocensem, Nicolaum 
Volski de Podhaicze, Gladiferum Regni, Capitaneum Krzepicensem, Ni
colaum Firley de Dambrovicza20>, Capitaneum Kazimirensem, Hieronymum 
Mielec2'1ki2IJ Brzestensem, Iacobum Ponethowski22>, Pincernam Lancitien
sem, Ioannem Bogucz23 >, Succamerarium Lublinensem, Wenceslaum 
Agrippam24J, Notarium Magni Ducatus Lithuaniae, ad eundem Serenis
simum Principem et Dominum, Dominum Maximilianum, Dei gratia Regem 
Poloniae et Magnum Ducem Lithuaniae Electum, ad praemissa debito 
ordine exequenda gestores, actores et nuntios deputavimus et deputamus, 
dantes eis potestatem plenariam et mandatum generale praesens Decretum 
Electionis Regiae, in quantum Maiestas Regia prius conditionibus 
supramemoratis satisfecerit, intimandi, notificandi et ad indubitatam 
fidem et noticiam ipsius Serenitati deducendi aliaque omnia et singula, 
quae circa electionem per nos hic definita et ordinata sunt, cum ipsius 
Serenitate transigendi et concludendi, aliaque omnia, quae negotium 
praesens requirit, quaeque ipsis a nobis in literis instructionis praescripta 
SUQt, statuendi et firmandi, aliquorum, etiamsi non fuerint, ad praemissa 
exequendi absentia non obstante. In quorum omnium fidem et testimonium 
sigilla nostra sunt appensa. Actum et datum in conventu electionis ge
nerali Regis novi ad Varsoviam in campo prope civitatem, die decima 
octava mensis Decembris anno Domini millesimo quingentesimo sep
tuagesimo quinto. Praesentibus Reverendis, Magnificis, Spectabi.libus, 
Generosis et Nobilibus Dominis: Hieronymo Rossrassowski25>, Plocensi 
et